
НАЦИОНАЛНО УЧИЛИЩЕ ЗА МУЗИКАЛНО И ТАНЦОВО  ИЗКУСТВО   

“ДОБРИН ПЕТКОВ” – ПЛОВДИВ 

З А П О В Е Д    № РД-06-043/15.02.2024 г. 

На основание чл. 258, ал.1 и чл.259, ал.1 от ЗПУО 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

ГРАФИК   

ПРИЕМНО ВРЕМЕ ЗА УЧЕНИЦИ И РОДИТЕЛИ НА  

 ПРЕПОДАВАТЕЛИТЕ 

за II -ри срок на учебната 2023/2024 г., както следва: 

 

 

Приемно време  на преподавателите от общообразователен цикъл 

 

№ ИМЕ ДЕН ЧАС МЯСТО 

1.  Анастасия Баткова Понеделник 
9:25 - 10:05 учителска стая 

2.  Андриана Паунова 
Сряда 12:05-12:45 Учителска стая 

3.  Ани Богданова Вторник 
10:25-11:05 Учителска стая 

4.  Анна Влаева 
Вторник 9:30-10:05 учителска стая 

5.  
Атанас Андонов Сряда 12:05-12:45 Учителска стая 

6.  Ваньо Тишев Понеделник 
7.45 - 8.25 Учителска стая 

7.  Галина Гешева Сряда 
09:25 - 10:05 Аула 

8.  Деян Бакърджиев Понеделник  
12:05 - 12:45 Физкултурен салон 

9.  Диана Калъчева Понеделник 
12:55 - 13.30 Уч.стая 

10.  
Дона Овчарова Понеделник 11:30-12:10 Учителска стая 

11.  Евелина Василева ВТОРНИК 
10.05 - 10.45 107 

12.  
Екатерина Орлова 

Вторник 
10:10 Учителска стая 

13.  
Екатерина Георгиева 

Понеделник 
11.15 - 11.55 Учителска стая 

14.  Елена Янкова понеделник 
12:45-13:30 Уч.стая 

15.  
Златка Петкова 

Понеделник  
9,25 - 10.05 Учителска стая 

16.  Зорница Венкова сряда 
8.35ч 312 

17.  
Ива Вълчанова Понеделник 11:30-12:10 Учителска стая 

18.  
Иванка Паскова 

Сряда 
11:00 - 11:35 Учителска стая 

19.  Йордан Бончев 
Понеделник 11:15-11:55 Учителска стая 

20.  
Йордан Трендафилов 

Петък 
11:15 Учителска стая 



21.  Йорданка Полянова четвъртък 
11.15-11.55 Учителска стая 

22.  Красимира Тенчева четвъртък 
10.10-10.50 302 

23.  
Кристина Коева-Шишкова 

Вторник  
10:10 Учителска стая 

24.  
Лили Петелова 

Понеделник 
12.55- 13.35 Учителска стая 

25.  Марияна Неделчева понеделник  
10:15-10:50 Учителска стая 

26.  Милена Кабаджова четвъртък 
11:15 - 11:55 ч.  учителска стая 

27.  Михаил Андреев 
понеделник 12:05-12:45 Физкултурен салон 

28.  Николай Господинов Вторник 
9:25-10:05 Учителска стая 

29.  
Николета Енева-Борисова 

Сряда 
12:50 Учителска стая 

30.  Павел Найденов Понеделник  
 7:45 - 8:25  109 

31.  Петя Петрова сряда 
12:05 107 

32.  
Поля Паунова-Тошева Сряда 12:05-12:45 303 кабинет 

33.  
Светла Данаилова Понеделник 11:00-11:40 204 

34.  Станислава Малчева петък 
9:25 учителска стая 

35.  Таня Найденова Понеделник  
7:45ч - 8:25ч 109 

36.  
Теодора Вълчева Сряда 8.35-9.15 Уч.стая 

37.  Цветанка Семерджиева Вторник 
12 : 05 - 12 : 45 ч. Учителска стая 

38.  
Юлияна Бенчева 

вторник 
9:20 - 9:55 Учителска стая 

39.  Нора Маршаха Понеделник 
12:10 ч Аула 

40.  Нешка Пенчева 
Сряда 11:15-11:55 Учителска стая 

 

 

Приемно време на проподавателите по  специален предмет, задължително пиано и 

акомпанятори 

 
№ ИМЕ ДЕН ЧАС МЯСТО 

1.  Албена Казанджиева-Томова Четвъртък 13:00 2 

2.  Александър Маринов вторник 12:40 учителска стая 

3.  Александър Колев понеделник 18.00 - 18.30 308 

4.  Анелия Сталева Понеделник 12.30 306 

5.  Ани Кеседжян сряда 12:10-12:50 дом на музиката, стая 1 

6.  Антоанета Генова четвъртък 13часа 10мин учителска стая 



7.  Антония Мирчева-Русева 
Вторник 

17.00ч.-17.40ч. Муз.дом"Н.Михлюзова"каб.2 

8.  Боримира Стоянова Петък 12:45 110 

9.  Валентина Тенчева Вторник  18.00ч. 308 

10.  Валентина Пенчева сряда  15:00 дом на музиката 

11.  Ванеса Петкова Вторник  12:20 2 

12.  Велко Захариев понеделник 12:30 учителска стая 

13.  Владимир Стефанов Петък 17:00 306 

14.  Георги Гаджев Понеделник 18:20-19:00 314 

15.  Гергана Таскова Понеделник 15:00 учителска стая 

16.  Детелина Маринкева ВТОРНИК 12.50 ÷ 13.30 206 

17.  Диана Славова вторник 11.40 къща Н. Михлюзова 

18.  Димитър Пенчев Четвъртък 13:00 учителска стая 

19.  Димитър Наков Сряда  16:20 206 

20.  Евгения Ночева понеделник 17:10 102 

21.  Едуард Сарафян Понеделник 14:00 учителска стая 

22.  Елена Велчева понеделник 17.50-18.30 111 

23.  Елена Тасева Вторник 15.20ч. 1 

24.  Злателина Коларова вторник 17.30 - 18.10 ч. Учителска стая 

25.  Ивайло Стайков Четвъртък 15:00 учителска стая 

26.  Ивайло Василев 
Понеделник  

18-18.40 309 

27.  Иван Тодоров Сряда 17:10 303 

28.  Ирен Капеловска Вторник  18-18.40 Учителската стая 

29.  Ирена Рангелова Понеделник  13:35 209 

30.  Йоана Тихолова Вторник 12:00  
Музикален дом “Нена 

Михлюзова” 

31.  Йорданка Иванова Петък  13:00 107 

32.  Калин Георгиев 
Понеделник 

13:00ч 
Номер 5, музикална къща 

"Нена Михлюзова" 

33.  Катя Каранова Понеделник 13:00 учителска стая 

34.  Кирил Лалов Вторник 14:00 учителска стая 

35.  Костадин Динков 
Петък 

12:30 Музикален дом "Нена 

Михлюзова" 

36.  Лусия Велева 
Петък 

16:00 314 



 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на преподавателите по електронен път за сведение 

и изпълнение. 

 

Контрол по заповедта възлагам на: Светла Данаилова - заместник-директора по УД. 

 

……………………………………… 

НЕЛИ ПОПОВА-КОЕВА 

Директор на НУМТИ 

 „Добрин Петков” – Пловдив 

 

37.  Людмила Назаренко Сряда  11:00- 11:40 101 

38.  Маргарита Демирджиян Сряда 13.30ч 3 

39.  Мария Заваринова Вторник 10.30 Аула 

40.  Мария Дулева 
Вторник 

13.30-14.10 Концертна зала 

41.  Марияна Колева Понеделник 13:00 учителска стая 

42.  Матеуш Тенев 
Сряда  

14:30-15:10 107 

43.  Мая Тодорова- Ковачева 
Четвъртък 

12.20-13.00 Учителска стая 

44.  Милена Манева- Вълчева сряда 15:00 учителска стая 

45.  Николета Маринова Понеделник  12:00 УС 

46.  Нина Сталева Вторник 13:00 306 

47.  Павел Генов Петък 15:10 304 

48.  Пенчо Пенчев Петък  17.30 108 

49.  Пенчо Пнчев Вторник 13:00 5 

50.  Пола Кутманова Понеделник  12:20 Учителска стая 

51.  Светла Калудова-Станилова Петък 13:00 учителска стая 

52.  Светлана Косева Сряда 13 часа 109 

53.  Севджан Рамадан Вторник 15.20-16.00 учителска стая 

54.  Снежана Спилкова-Гърнева Петък 16:30 101 

55.  Снежанка Георгиева сряда 16:30 309 

56.  Таня Стоименова Четвъртък 16:00 учителска стая 

57.  Теодора Сталева Петък 17:00 Студио - ТУ 

58.  Христо Илиев Четвъртък  17:35 316 

59.  Цветелина Кокоранова Четвъртък 15:50-17:30 315 

60.  Юлия Марковска понеделник 17.20ч. 311 

61.  Явор Тасков Сряда 12:00-12:45 Учителска стая 


